SANTANDER al contratista COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO PARA LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS INTEGRALES – COINTEGRAL O.C,  identificado con NIT No. 
804009128 - 1, con representante legal LUIS ENRIQUE FLOREZ RIVERO identificado con C.C. 
No. 13.842.889 de Bucaramanga, el cual presentó oferta por la suma de TREINTA MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($30.761.500,00), (incluidos 
tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, 
de acuerdo con la clase de contrato).  

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.